
Příloha č.1 
Obecně závazné vyhlášky o stanovení obecního systému odpadového hospodářství				
	Stanoviště sběrných nádob 

	
	sklo
	Plasty 
	Papír 
	Kovy
	Jedlé oleje a tuky
	BIO odpad
	směsný  KO

	stanoviště
	barevné
	čiré 
	
	
	
	
	
	

	Sběrný dvůr Strážek 
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1

	Stražek  - obec 
	3
	1
	5
	4
	1
	2
	1
	2

	Stražek - u Tulisů 
	 
	 
	2
	 
	 
	 
	 
	 

	Strážek - u kostela
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	1
	 

	Strážek - škola
	 
	1
	 
	1
	 
	 
	 
	 

	Strážek - stará školka
	 
	 
	2
	1
	 
	 
	 
	 

	Strážek u mlýna 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	1

	Mitrov
	1
	 
	2
	1
	 
	 
	1
	 

	Podmitrov
	1
	 
	2
	 
	 
	 
	 
	 

	Krčma
	1
	 
	2
	1
	 
	 
	1
	 

	Meziboří (Strážnice)
	1
	 
	2
	1
	 
	 
	 
	 

	Meziboří (u hráze)
	1
	 
	2
	1
	 
	 
	1
	 

	Jemnice 
	1
	 
	2
	1
	 
	 
	1
	 

	Moravecké Janovice
	1
	 
	2
	1
	 
	 
	1
	 




1

